

Göteborgs stad väljer Flodéns till nytt skolprojekt

Flodén Byggnads AB har vunnit upphandlingen om ny- och ombyggnad av Påvelundsskolan i Västra Frölunda. Uppdragsgivare är Stadsfastighetsförvaltningen, Göteborgs stad, och projektet inleds snarast.

Påvelundsskolan ligger i Västra Frölunda, Göteborg, och har drygt 1 000 elever. Det aktuella projektet gäller ny- och ombyggnad av fem olika byggnader för klasserna 7–9. Av dessa är två nyproduktioner och övriga byggnader avser om- och tillbyggnad, sammanlagt om drygt 11 000 kvm. Tillkommer gör även finplanering av skolans utemiljö. En av nybyggnaderna kommer att byggas i korslimmat trä.

Flodéns anlitas som totalentreprenör för projektet som kommer att påbörjas omgående. Entreprenaden i sin helhet ska vara färdigställd och tillgänglig för slutbesiktning i juni 2026.

- Vi är så glada över att ha tilldelats projektet och tackar Stadsfastighetsförvaltningen, Göteborgs Stad för förtroendet. Vår erfarenhet och kompetens av att bygga skolor kommer återigen att få komma till sin rätt i ny- och ombyggnationen av Påvelundsskolan. Nu ser vi fram emot att få sätta spaden i backen och leverera en skola som vi tillsammans kan vara stolta över, säger Anna Källström, vd för Flodéns.

Kontraktssumman om cirka 269 Mkr går in i Flodéns orderbok för Q1 2023.

För mer information, vänligen kontakta

Anna Källström
VD – Flodéns
0736-69 40 86
anna.kallstrom@flodens.se

Om Flodéns

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, är en väletablerad byggentreprenör med stark marknadsposition i Göteborgsregionen. Bolaget har ca 70 medarbetare och omsätter ca 870 Mkr (2021). Flodéns väljer noga ut projekt och kundsamarbeten. Man arbetar strategiskt med att söka projekt där det finns tidigare erfarenhet inom bolaget, samt potential för långa kundrelationer.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, proforma 2021, till cirka 4,5 miljarder kronor. Vi är cirka 1100 medarbetare, erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt Göteborg.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser och kan nås på info@fnca.se eller 08-528 003 99.

Bifogade filer

[Göteborgs stad väljer Flodéns till nytt skolprojekt](#)